[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.04.2013

	с. Тасеево
	№ 273

Об отмене постановления администрации Тасеевского района

от 06.03.2013 № 150  «Об утверждении Порядка предоставления энергоснабжающей организации компенсации выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельной электростанцией на территории Тасеевского района»
В соответствии с протестом прокуратуры Тасеевского района от 02.04.2013 № 1-53-2013 на постановление администрации Тасеевского района № 150 от 06.03.2013 «Об утверждении Порядка предоставления энергоснабжающей организации компенсации выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельной электростанцией на территории Тасеевского района»,  руководствуясь ст. 46 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Тасеевского района от 06.03.2013 № 150 «Об утверждении Порядка предоставления энергоснабжающей организации компенсации выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельной электростанцией на территории Тасеевского района».

2.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Тасеевского района                                                                      А.Я. Эйдемиллер